
Únor 2007 
 
Jak se dělá hit 
 
7.února 2007 se konal v divadelním sále naší školy 
pořad Jak se dělá hit, který obohatil výuku hudební 
výchovy pro žáky 1. a  2.stupně. Pořadem provázel člen 
skupiny Abraxas Slávek Janda, který si jako 
učinkující přivezl žáky základních škol. 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

     Recitační soutěž 
 

Dne 7. a 8.února se uskutečnilo 
školní kolo recitační soutěže. Žáci 
1.stupně projevili o soutěž velký 
zájem a účastnili se v hojném počtu. 
Pro žáky 2. stupně má tato soutěž 
malou přitažlivost, o čemž svědčí 
pouhých pět soutěžících za celý 2. 
stupeň, přestože v listopadu proběhla 
třídní kola. 

 
  
 
 
  
 
 
 



 
 

 
Vyhlášení doletu balónků           
 

 

Velká přestávka dne 22.února byla 
za obrovského zájmu žáků i učitelů 
věnována vyhlášení výsledků „doletu 
balónků“ – které byly vypuštěny 6.12 
u příležitosti oslav 100.výročí 
založení naší školy. Každý žák 
vypustil svůj balónek naplněný 
heliem. Bylo vysláno 500 balónků. 

 
Naše škola obdržela celkem 31 odpovědí, z toho 8 bylo z Polska, 
zbylá část většinou  z Krkonoš. Všem, kteří nám odpověděli, zaslali 
naši žáci děkovné dopisy spolu s almanachem a kalendářem naší školy. 
 
 
Pan ředitel J. Buchal při vyhlašování 

 

   
 
 
 
 

 



 
Kopie dopisu zaslaného všem, kteří odpověděli 



 
 
 

Soutěž  „Paragraf 

 

 
 
Dne 27. února se uskutečnilo školní kolo soutěže právního minima 
Paragraf. 
 
Celou soutěž  organizovala paní učitelka Mgr.Jana Linhartová. 
Soutěž jednotlivých třídních týmů žáků 2.stupně se konala 
v divadelním sále. V porotě zasedli vyučující ZŠ Táborská. Vítězství 
vybojoval tým 8.B. Tento tým bude zastupovat školu v celopražské 
soutěži dne 2.4.2007. 
 
 

Soutěžní týmy v divadelním sále 

 
 

 
 
 
 
 


